
80 + HOCKEY HALL OF FAME
TEMPLE DE LA RENOMMI~E DU HOCKEY 80 +

i~TATS FINANCIERS
(Non audit,s - Voir Avis Au Lecteur)

31 janvier 2021

B&e..rgeron   



80 + HOCKEY HALL OF FAME
TEMPLE DE LA RENOMMI~E DU HOCKEY 80 +

I~TATS FINANCIERS
(Non audit,s - Voir Avis Au Lecteur)

31 janvier 2021

CONTENU

Avis Au Lecteur

l~tat des r~sultats et de 1’6volution des actifs nets

l~tat de la situation financi~re

Page

2

3

Bergeron&Co.



Bergeronl Pierre Be~geron (F~,’, c,sA"
Simon Belzile cP~’, c, ,="
MathieJ Lepage cf,~ c+~"

AVIS AU LECTEUR

Nous avons compile, fi partir des informations fournies par la direction, le bilan de 80 + Hockey
Hall of Fame Temple de la renomm~e du hockey 80 + au 31 janvier 2021 ainsi que I’~tat des
r~sultats et de l’~volution des actifs nets de I’exercice fi cette date.
Nous n’avons pas r~alis~ une mission d’audit ou d’examen ~ l’Sgard de ces Stats financiers et, par
consequent, nous n’exprimons aucune assurance h leur sujet.

Le lecteur doit garder fi I’esprit que ces Stats risquent de ne pas convenir ~ ses besoins.

Bergeron & Co. Comptables Professionnels Agr~s

Edmonton, AB
26 aout, 2021

200, 8925 82 Avenue NW Edmonton, AB T6C 0Z2 T 780.468.1667 F 780.468,2565 TF 1.800.668.60!3 E info@bergeron cpa.ca

bergeron-cpa.¢a



80 + HOCKEY HALL OF FAME
TEMPLE DE LA RENOMMI~E DU HOCKEY 80 +

~TAT DES R~SULTATS ET DE L’~VOLUTION DES ACTIFS NETS
(Non audit6s - Voir Avis Aux Lecteur)

Pour I’exercice se terminant le 31 janvier 2021

2021
PRODUITS

~quipes $ 653
DEpenses r~cup~r~es 600
lndividuel[es 500
Municipale
Contributions corporatives
Collecte de fonds

CHARGES G~NI~RALES ET ADMINISTRATIVES
Frais de d~placement
Frais de publicit~ et promotion
Impression
Assurance
Frais de bureau
Association
Int~r~ts et frais bancaires
Trophies
Locations
Items promotione[s
Honoraires
ConfErences et reunions
Chandails de hockey
Banquet

1,753

2,058
1,121

343
306
160
150
43

4,181

2020

4,057
5,482

628
2,000
5,128
9~838

27,133

192
2,708
1,571

406
791
125
55

622
1,813

66
900
618

3,925
3~343

17~135

(INSUFFISANCE) EXCI~DENT DDES
PRODUITS PAR RAPPORT AUX CHARGES

ACTIFS NETS, DEbut de I’exercice

ACTIFS NETS, fin de I’exercice

9,998

11,181

21~179

Bergeron&Co.



80 + HOCKEY HALL OF FAME
TEMPLE DE LA RENOMMI~E DU HOCKEY 80 +

~TAT DE LA SITUATION FINANCI~RE
(Non audit,s - Voir Avis Aux Lecteur)

31 janvier 2021

ACT1F A COURT TERME
Tr6sorerie et 6quivalents

TOTAL ACTIF A COURT TERME

ACTIF INTANGIBLE

TOTAL DE L’ACTIF

PASSIF A COURT TERME
Comptes foumisseurs et charges ~t payer

TOTAL DU PASSIF

Actifs nets non-grev6 d’affectation

TOTAL PASSIF & ACTIF NET

Approuv~ par les Directeurs:

ACT1F

PASSIF

ACTIF NET

$

$.

2021 2020

18,467 $.__21.519

18,467 21,519

284 284

181751 $     211803

18~751

18~751

$. 624

624

21,179

21~803

, Directeur , Directeur

Bergeron&Co.


