80 + HOCKEY HALL OF FAME TEMPLE DE LA RENOMMÉE DU HOCKEY 80 +

ÉTATS FINANCIERS (Non audités - Voir Avis Au Lecteur)

31 janvier 2021



80 + HOCKEY HALL OF FAME TEMPLE DE LA RENOMMÉE DU HOCKEY 80 +

ÉTATS FINANCIERS (Non audités - Voir Avis Au Lecteur)

31 janvier 2021

CONTENU

	Page
Avis Au Lecteur	
État des résultats et de l'évolution des actifs nets	2
État de la situation financière	3



AVIS AU LECTEUR

Nous avons compilé, à partir des informations fournies par la direction, le bilan de 80 + Hockey Hall of Fame Temple de la renommée du hockey 80 + au 31 janvier 2021 ainsi que l'état des résultats et de l'évolution des actifs nets de l'exercice à cette date.

Nous n'avons pas réalisé une mission d'audit ou d'examen à l'égard de ces états financiers et, par conséquent, nous n'exprimons aucune assurance à leur sujet.

Le lecteur doit garder à l'esprit que ces états risquent de ne pas convenir à ses besoins.

Bergeron & Co. Comptables Professionnels Agréés

Edmonton, AB 26 aout, 2021

80 + HOCKEY HALL OF FAME TEMPLE DE LA RENOMMÉE DU HOCKEY 80 + ÉTAT DES RÉSULTATS ET DE L'ÉVOLUTION DES ACTIFS NETS

(Non audités - Voir Avis Aux Lecteur) Pour l'exercice se terminant le 31 janvier 2021

	2021	2020
PRODUITS		
Équipes	\$ 653	\$ 4,057
Dépenses récupérées	600	5,482
Individuelles	500	628
Municipale	-	2,000
Contributions corporatives	-	5,128
Collecte de fonds		9,838
	1,753	27,133
CHARGES GÉNÉRALES ET ADMINISTRATIVES		
Frais de déplacement	2,058	192
Frais de publicité et promotion	1,121	2,708
Impression	343	1,571
Assurance	306	406
Frais de bureau	160	791
Association	150	125
Intérêts et frais bancaires	43	55
Trophées	-	622
Locations	-	1,813
Items promotionels	-	66
Honoraires	_	900
Conférences et réunions	-	618
Chandails de hockey	-	3,925
Banquet	-	3,343
	4,181	17,135
(DICHEELGANGE) EVGÉDENT DDEG		
(INSUFFISANCE) EXCÉDENT DDES PRODUITS PAR RAPPORT AUX CHARGES	(2,428)	9,998
ACTIFS NETS, Début de l'exercice	21,179	11,181
ACTIFS NETS, fin de l'exercice	\$18,751	\$ 21,179

80 + HOCKEY HALL OF FAME TEMPLE DE LA RENOMMÉE DU HOCKEY 80 + ÉTAT DE LA SITUATION FINANCIÈRE

(Non audités - Voir Avis Aux Lecteur) 31 janvier 2021

A	CTIF		
ACTIF À COURT TERME	<u>2</u>	.021	<u>2020</u>
Trésorerie et équivalents	\$	18,467 \$	21,519
TOTAL ACTIF À COURT TERME		18,467	21,519
ACTIF INTANGIBLE		284	284
TOTAL DE L'ACTIF	\$	18,751 \$	21,803
PA	ASSIF		
PASSIF À COURT TERME Comptes fournisseurs et charges à payer	\$	\$	624
TOTAL DU PASSIF			624
ACT	TIF NET		
Actifs nets non-grevé d'affectation		18,751	21,179
TOTAL PASSIF & ACTIF NET	\$	18,751	21,803
Approuvé par les Directeurs:			
, Directeur			, Directeur